D
IN
 2080
P
räzisio
n
s-W
erkzeu

zi
si
o
n
s-
W
er
kz
eu
g
e
52 Änderungen vorbehalten
Gewindeschneid-Schnellwechselfutter
MAS-BT
Bestell-Nr. BT-Kegel Größe Gewindebohrer Längenausgleich D D2 A
WFLC115M/A73/SK50 50 1 M  3-M12   7,5-  7,5 39 19 80,0
WFLC115-OM/A73SK50 50 1 M  3-M12   0,0-12,5 39 19 72,5
WFLC22OM/A73/SK50 50 2 M  8-M20 10,0-10,0 60 31 103,0
WFLC220-OM/A73/SK50 50 2 M  8-M20   0,0-16,5 60 31 93,0
WFLC335M/A73SK50 50 3 M14-M33 17,5-17,5 86 48 134,0
WFLC335-OM/A73/SK50 50 3 M14-M33   0,0-35,0 86 48 116,05
WFLC115M/A73/SK45 45 1 M  3-M12   7,5-  7,5 39 19 80,0
WFLC115-OM/A73/SK45 45 1 M  3-M12   0,0-12,5 39 19 72,5
WFLC22OM/A73/SK45 45 2 M  8-M20 10,0-10,0 60 31 103,0
WFLC220-OM/A73/SK45 45 2 M  8-M20   0,0-16,5 60 31 93
WFLC335M/A73/SK45 45 3 M14-M33 17,5-17,5 86 48 134,0
WFLC335-OM/A73/SK45 45 3 M14-M33   0,0-35,0 86 48 116,5
WFLC115M/A73/SK40 40 1 M  3-M12   7,5-  7,5 39 19 80,0
WFLC115-OM/A73/SK40 40 1 M  3-M12   0,0-12,5 39 19 72,5
WFLC22OM/A73/SK40 40 2 M  8-M20 10,0-10,0 60 31 103,0
WFLC220-OM/A73/SK40 40 2 M  8-M20   0,0-16,5 60 31 93,0
WFLC335M/A73/SK40 40 3 M14-M33 17,5-17,5 86 48 -
WFLC335-OM/A73/SK40 40 3 M14-M33   0,0-35,0 86 48 -
- Schnellwechseleinsätze siehe Seite ....
- Ersatzteile, Zubehör und Spannzangen siehe Teilkatalog 4
A
D

zi
si
o
n
s-
W
er
kz
eu
g
e
56 Änderungen vorbehalten
Werkzeugaufnahmen STS
DIN 69893 Form A
Bestell-Nr. HSK D L A
H100.90.040.070 100 40 41 70
H100.90.050.080 100 50 51 80
H100.90.063.080 100 63 51 80
H100.90.080.090 100 80 61 90
H063.90.025.060   63 25 34 60
H063.90.032.060   63 32 34 60
H063.90.040.060   63 40 34 60
H063.90.050.070   63 50 44 70
H063.90.063.070   63 63 44 70
H050.90.025.050   50 25 24 50
H050.90.032.050   50 32 24 50
H050.90.040.050   50 40 24 50
H050.90.050.060   50 50 34 60
- Ersatzteile, Zubehör und Spannzangen siehe Teilkatalog 4
- Lieferumfang komplett mit Klemmschraube
S
T

zi
si
o
n
s-
W
er
kz
eu
g
e
64 Änderungen vorbehalten
Gewindeschneid-Schnellwechselfutter
System STS
Bestell-Nr. STS Größe Gewindebohrer Längenausgleich D D2 A
WFLC115/A313.1/80 80 1 M  3-M12   7,5-  7,5 39 19 -
WFLC115-0/A313.1/80 80 1 M  3-M12   0,0-12,5 39 19 -
WFLC220/A313.1/80 80 2 M  8-M20 10,0-10,0 60 31 -
WFLC220-0/A313.1/80 80 2 M  8-M20   0,0-16,5 60 31 -
WFLC335/A313.1/80 80 3 M14-M33 17,5-17,5 86 48 117,0
WFLC335-0/A313.1/80 80 3 M14-M33   0,0-35,0 86 48 99,5
WFLC115/A313.1/63 63 1 M  3-M12   7,5-  7,5 39 19 -
WFLC115-0/A313.1/63 63 1 M  3-M12   0,0-12,5 39 19 -
WFLC220/A313.1/63 63 2 M  8-M20 10,0-10,0 60 31 82,0
WFLC220/-0/A313.1/63 63 2 M  8-M20   0,0-16,5 60 31 72,0
WFLC335/A313.1/63 63 3 M14-M33 17,5-17,5 86 48 103,0
WFLC335-0/A313.1/63 63 3 M14-M33   0,0-35,0 86 48 85,5
WFLC115/A313.1/50 50 1 M  3-M12   7,5-  7,5 39 19 55,0
WFLC115-0/A313.1/50 50 1 M  3-M12   0,0-12,5 39 19 47,5
WFLC220/A313.1/50 50 2 M  8-M20 10,0-10,0 60 31 70,0
WFLC220-0/A313.1/50 50 2 M  8-M20   0,0-16,5 60 31 60,0
WFLC335/A313.1/50 50 3 M14-M33 17,5-17,5 86 48 -
WFLC335-0/A313.1/50 50 3 M14-M33   0,0-35,0 86 48 -
WFLC115/A313.1/40 40 1 M  3-M12   7,5-  7,5 39 19 56,0
WFLC115-0/A313.1/40 40 1 M  3-M12   0,0-12,5 39 19 48,5
WFLC220/A313.1/40 40 2 M  8-M20 10,0-10,0 60 31 -
WFLC220-0/A313.1/40 40 2 M  8-M20   0,0-16,5 60 31 -
WFLC335/A313.1/40 40 3 M14-M33 17,5-17,5 86 48 -
WFLC335-0/A313.1/40 40 3 M14-M33   0,0-35,0 86 48 -
WFLC115/A313.1/32 32 1 M  3-M12   7,5-  7,5 39 19 47,0
WFLC115-0/A313.1/32 32 1 M  3-M12   0,0-12,5 39 19 39,5
WFLC220/A313.1/32 32 2 M  8-M20 10,0-10,0 60 31 -
WFLC220-0/A313.1/32 32 2 M  8-M20   0,0-16,5 60 31 -
WFLC335/A313.1/32 32 3 M14-M33 17,5-17,5 86 48 -
WFLC335-0/A313.1/32 32 3 M14-M33   0,0-35,0 86 48 -
- Schnellwechseleinsätze siehe Seite ......
- Ersatzteile, Zubehör und Spannzangen siehe Teilkatalog 4
A
D